
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

О карантинных мероприятиях

На основании письма департамента образования Администрации города от 
15.02. 2023 г. № 12 -  02 -  977/3, служебной записки фельдшера ООМПОУ А.А. 
Шихджамаловой С.А. от 18.09.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 19.09.2023 до 25.09.2023 (включительно) организацию 
образовательного процесса в 8 В классе, в связи с заболеваемостью обучающихся 
вирусными заболеваниями в классе 21%.

2. Классному руководителю довести данную информацию до учащихся и их 
родителей (законных представителей).

3. Заместителю директора по УВР Церабаевой С.В. организовать 
дистанционное получение образования учащихся 8 В класса с с 19.09.2023 до 
25.09.2023 (включительно).

4. Заведующей хозяйством Еременко Е.В. организовать дезинфекционные 
мероприятия во всех помещениях школы по адресу: ул. Геологическая 7/1.

5. Заместителю директора по УВР Куриленко И. В. разместить на сайте школы 
информацию о введении в данном классе карантина.

6. Заместителю директора по ВВВР Губань Е.Г. информировать 
территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по ХМАО -  Югре в городе 
Сургуте и Сургутском районе и департамент образования Администрации города о 
частичном приостановлении учебного процесса.

7. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

r f . С9

г. Сургут

Директор С.А. Ширина

Губань Е.Г.


